votis annuendum ultro libenterque existimavimus. Quae cum ita sint, 

collatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinalibus Sacrorum Rituum Congregationi praepositis, omni

busque rei momentis religiose perpensis, motu proprio atque ex certa scien

tia et matura deliberatione Nostris deque apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, praesentium tenore perpetuumque in modum ecclesiam cathe

dralem civitatis ac dioecesis Cuschensis in honorem Beatissimae Virginis 

Mariae in caelum Assumptae Deo Optimo Maximo dicatam titulo Basilicae 

minoris una cum privilegiis liturgicis atque honorificentiis, quae iuxta 

Apostolicas dispositiones huic titulo competunt, cohonestamus atque 

condecoramus. 

Haec statuimus, edicimus, mandamus, decernentes praesentes Litte

ras Nostras iugiter firmas validas atque efficaces exstare ac permanere 

suosque plenos atque integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad 

quos spectant Sive spectare poterunt nunc et in posterum perpetuo suffra

gari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et 

inane fieri si quidquam secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scien

ter sive ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus constitutionibus 

et ordinationibus Apostolicis ceterisque in contrarium facientibus quibus

cumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vn 

m. Martii an; MDCCCCXXVIII , Pontificatus Nostri septimo. 

P . C A R D . GASPARRI , a Secretis Status. 
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II 

TITULUS BASILICAE MINORIS CONFERTUR ECCLESIAE PURIFICATIONIS B. MA

RIAE VIRG. IN CIVITATE MATARONENSI, DIOECESIS BARCINONENSIS. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Exstat in civitate Mataronensi, intra 

fines dioecesis Barcinonensis, antiquitate, molis amplitudine atque artis 

operum splendore insignis paroecialis et archipresbyteralis ecclesia titulo 

Purificationis Virginis Mariae, eo ipso in loco primis Ecclesiae saeculis con

dita, ubi Sanctae Virgines Iuliana ac Semproniana celeberrimum martyrium 

fecere. Corpora earundem Sanctarum, ad aram maximam templi ipsius con

dita, religiosissime asservantur; et quasi caelestes patronae, gratiarumque 

apud Deum séquestras, ipsas virgines ac martyres colunt fidèles tam incolae 

civitatis quam peregre etiam a longinquis regionibus confluentes. Plures 

in dicto templo sacrum ministerium exercent ecclesiastici viri; pretiosa 

reiectum est supellectile sacrarium; sollemni pompa ibidem supplicationes 

habentur: thesaurus indulgentiarum et reliquiarum abundat; neque desunt 

piae uniones ac sodalitates, quae veluti cohortes auxiliares clerum adiuvant 

et divini cultus decorem adaugent. Haec animo repetentes, cum dilectus 

filius Antonius de Palau, praeses consilii civitatis Mataronensis, communia 

tam municipum quam civium vota depromens, annuente ac suffragante 

venerabili fratre Iosepho Miralies y Sbert, Episcopo Barcinonensi, Nos 

enixis precibus rogaverit ut ipsam aedem, nuperrime corrogata fidelium 

stipe ad pristinum decus restitutam, magnisque impensis instauratam, ad 

Basilicae dignitatem promovere de Nostra indulgentia velimus, Nos votis 

his annuendum ultro libenterque existimavimus. Collatis itaque consiliis 

cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardina

libus Sacrorum Rituum Congregationi praepositis, motu proprio atque ex 

certa scientia et matura deliberatione Nostris deque apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, praesentium tenore, ecclesiam parochialem et archi

presbyteralem Deo sacram in honorem Purificationis Virginis Deiparae 

civitatis Mataronensis, intra fines dioecesis Barcinonensis, ad titulum atque 

honorem Basilicae minoris cum privilegiis iuxta morem ac normam vigen

tem perpetuum in modum evehimus. 

Porro haec largimur decernentes praesentes Litteras firmas validas 

atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros 

effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent sive pertinere 
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poterunt nunc et in posterum perpetuo suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus 

super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. Non obstantibus quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die m 

mensis Aprilis anno MDCCCCXXVHI, Pontificatus Nostri septimo. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

H I 

TEMPLUM AD SANCTI NICOLAI, IN CIVITATE GEDANENSI, BASILICAE MINO
RIS TITULO ET HONORIBUS AUGETUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — In urbe Gedanensi, quae vulgo «Dan-

zica » appellatur, pulcherrima prostat ad Sancti Nicolai curialis aedes iure 

meritoque accensenda inter vetustissimas urbis illius ecclesias. Siquidem 

die XXII Ianuarii mensis anni superioris MDCCCCXXVII ibidem sollemni 

pompa et magno christiani populi concursu septimum feliciter exeuntem 

centenunl annum celebratum fuisse novimus, ex quo Ordinis Praedicatorum